
0

N12 Konstablerwache  Schwanheim Rheinlandstraße

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Kombilinie N12/N18 - Haltestelle Konstablerwache: vorgegebene Mutationen beachten!

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
N18 Unfallklinik ab  2.13  2.43
N18 Konstablerwache an  2.28  2.58

Konstablerwache    1.32  2.02  2.32  3.02
Börneplatz    1.33  2.03  2.33  3.03
Römer/Paulskirche    1.34  2.04  2.34  3.04
Karmeliterkloster    1.35  2.05  2.35  3.05
Willy-Brandt-Platz    1.36  2.06  2.36  3.06
Weser-/Münchener Straße    1.37  2.07  2.37  3.07
Hauptbahnhof/Münchener Str.    1.39  2.09  2.39  3.09
Hauptbahnhof    1.42  2.12  2.42  3.12
Hauptbahnhof/Fernbusterminal    1.43  2.13  2.43  3.13
Baseler Platz    1.45  2.15  2.45  3.15
Stresemannallee/Gartenstraße    1.47  2.17  2.47  3.17
Universitätsklinikum    1.48  2.18  2.48  3.18
H.-Hoffmann-Str./Blutsp.dst.    1.50  2.20  2.50  3.20
Niederräder Landstraße    1.51  2.21  2.51  3.21
Triftstraße    1.52  2.22  2.52  3.22
Gerauer Straße    1.54  2.24  2.54  3.24
Melibocusstraße    1.55  2.25  2.55  3.25
Niederrad Bahnhof    1.56  2.26  2.56  3.26
Bürostadt Niederrad    1.57  2.27  2.57  3.27
Rhonestraße    1.59  2.29  2.59  3.29
Lyoner Straße    2.00  2.30  3.00  3.30
Heizkraftwerk Niederrad    2.02  2.32  3.02  3.32
Goldsteinstraße    2.03  2.33  3.03  3.33
Morgenzeile    2.04  2.34  3.04  3.34
Sonnenweg    2.05  2.35  3.05  3.35
Tränkweg    2.07  2.37  3.07  3.37
Waldau/Goldsteinstraße    2.09  2.39  3.09  3.39
Schwarzbachmühle    2.11  2.41  3.11  3.41
Ruhestein    2.13  2.43  3.13  3.43
Henriette-Fürth-Straße    2.15  2.45  3.15  3.45
An der Wildhube    2.16  2.46  3.16  3.46
Alt-Schwanheim    2.18  2.48  3.18  3.48
Mauritiusstraße    2.19  2.49  3.19  3.49
Eifelstraße    2.20  2.50  3.20  3.50
Rheinlandstraße    2.22  2.52  3.22  3.52

N12 Schwanheim Rheinlandstraße  Konstablerwache

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Kombilinie N12/N18 - Haltestelle Konstablerwache: vorgegebene Mutationen beachten!

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
Rheinlandstraße    1.49  2.19  2.49  3.19  3.49
Ferdinand-Dirichs-Weg    1.50  2.20  2.50  3.20  3.50
Martinskirchstraße    1.51  2.21  2.51  3.21  3.51
Henriette-Fürth-Straße    1.52  2.22  2.52  3.22  3.52
Ruhestein    1.53  2.23  2.53  3.23  3.53
Tannenkopfweg    1.54  2.24  2.54  3.24  3.54
Tränkweg    1.55  2.25  2.55  3.25  3.55
Sonnenweg    1.56  2.26  2.56  3.26  3.56
Morgenzeile    1.58  2.28  2.58  3.28  3.58
Goldsteinstraße    1.59  2.29  2.59  3.29  3.59
Heizkraftwerk Niederrad    2.00  2.30  3.00  3.30  4.00
Lyoner Straße    2.01  2.31  3.01  3.31  4.01
Rhonestraße    2.02  2.32  3.02  3.32  4.02
Bürostadt Niederrad    2.04  2.34  3.04  3.34  4.04
Niederrad Bahnhof    2.06  2.36  3.06  3.36  4.06
Melibocusstraße    2.07  2.37  3.07  3.37  4.07
Gerauer Straße    2.08  2.38  3.08  3.38  4.08
Triftstraße    2.10  2.40  3.10  3.40  4.10
Niederräder Landstraße    2.11  2.41  3.11  3.41  4.11
H.-Hoffmann-Str./Blutsp.dst.    2.12  2.42  3.12  3.42  4.12
Vogelweidstraße    2.15  2.45  3.15  3.45  4.15
Stresemannallee/Gartenstraße    2.16  2.46  3.16  3.46  4.16
Baseler Platz    2.18  2.48  3.18  3.48  4.18
Hauptbahnhof/Münchener Str.    2.20  2.50  3.20  3.50  4.20
Weser-/Münchener Straße    2.21  2.51  3.21  3.51  4.21
Willy-Brandt-Platz    2.23  2.53  3.23  3.53  4.23
Karmeliterkloster    2.24  2.54  3.24  3.54  4.24
Römer/Paulskirche    2.25  2.55  3.25  3.55  4.25
Börneplatz    2.26  2.56  3.26  3.56  4.26
Konstablerwache    2.28  2.58  3.28  3.58  4.28

N18 Konstablerwache ab  2.32  3.02  3.32
N18 Unfallklinik an  2.44  3.14  3.44


	Linie "N12"
	Konstablerwache # Schwanheim Rheinlandstraße 
	nB

	Schwanheim Rheinlandstraße # Konstablerwache 
	nB



